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Contrato CMC: 80121085774 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DER
Número de Cuenta: 65502807235
Usuario: 21412201 PORFIRIO MERCADO BARQUIN

Periodo: 01/03/2024 al 21/03/2024
Saldo Inicial: $475,756.20 MXN
Saldo Final: $1,344,288.45 MXN

Número de Abonos: 8
Número de Cargos: 11

Total de Movimientos: 19

Importe Total Abonos: $1,109,123.99 MXN
Importe Total Cargos: $241,111.74 MXN

Cuenta Fecha Hora Sucursal Descripción Importe Cargo Importe Abono Saldo Referencia Concepto

65502807235 01032024 03:20 0560 COM MEM E-PYM 520.00 0.00 475,756.20 FEB 2024

65502807235 01032024 03:20 0560 IVA COMISION 83.20 0.00 475,673.00 FEB 2024

65502807235 05032024 16:11 0981 AB TRANS ELECT 0.00 51,941.91 527,614.91 3742086008 054500036982065502807235

65502807235 06032024 16:48 0981 AB TRANS ELECT 0.00 46,199.22 573,814.13 484912C015 PAGO COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL 
MERDIZ

65502807235 07032024 00:21 0974 PAG CHQ OI 6,016.69 0.00 567,797.44 00000584 0440974 RFC QCS931209G49

65502807235 07032024 06:23 4340 CGO CAP CRE 49,977.78 0.00 517,819.66 CRE_05009406566

65502807235 07032024 06:23 4340 CGO INT CRE 6,156.95 0.00 511,662.71 CRE_05009406566

65502807235 07032024 06:24 4340 CGO CAP CRE 80,160.63 0.00 431,502.08 CRE_05010830939

65502807235 07032024 06:24 4340 CGO INT CRE 41,710.31 0.00 389,791.77 CRE_05010830939

65502807235 07032024 09:36 5270 PRIMA SEG PYME 2,488.89 0.00 387,302.88 05009406566_FEB

65502807235 07032024 09:38 5270 PRIMA SEG PYME 3,925.47 0.00 383,377.41 05010830939_FEB

65502807235 07032024 12:14 0981 AB TRANS ELECT 0.00 6,413.98 389,791.39 145448O351 A10607

65502807235 11032024 00:22 0974 PAG CHQ OI 42,071.82 0.00 347,719.57 00000583 0360974 RFC SIN9408027L7

65502807235 13032024 11:25 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 28,844.42 376,563.99 005567442 FAC A-10720                      
        012180001092986573

65502807235 15032024 04:47 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 113,539.70 490,103.69 001170098 DANA DE MEXICO CORPORACION S DE R
L DE CV 002180000090090197

65502807235 19032024 10:46 0981 AB TRANS ELECT 0.00 740,113.44 1,230,217.13 2056492555 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDI
Z

65502807235 20032024 14:15 7701 ABONO TRANSFER 0.00 71,551.88 1,301,769.01 000000453944675 METAL                            
        0000001 121475650000000

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLínea Empresarial o 
55 5169 4303 SuperLínea PyME.

Banco Santander México S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Santander México. https://www.santander.com.mx/
Enlace https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb
Este documento no es un comprobante oficial de operación.
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65502807235 20032024 16:34 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 50,519.44 1,352,288.45 005494947 G ONE AUTOPARTS DE MEXICO S.A DE 
C.V     108180000050045138

65502807235 21032024 13:57 0981 CGO TRANS ELEC 8,000.00 0.00 1,344,288.45 570005A200 caja chica

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLínea Empresarial o 
55 5169 4303 SuperLínea PyME.

Banco Santander México S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Santander México. https://www.santander.com.mx/
Enlace https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb
Este documento no es un comprobante oficial de operación.


